
Čj.: MUCT/4777/2021/KAT/VEBR/SML/12 

1 / 2 
 

 

LICENČNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami („Licenční smlouva“): 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Reservatic s.r.o. , IČO: 017 98 715, DIČ: CZ01798715, se sídlem Technologická 372/2, 

Pustkovec, 708 00 Ostrava, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 68354 („Společnost“) 

a 

1.2 Město Česká Třebová , IČO: 00278653, DIČ: CZ00278653, se sídlem Staré náměstí 

78, Česká Třebová 560 02, („Poskytovatel“). 

2 ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Nedílnou součástí Licenční smlouvy jsou ZÁKLADNÍ PODMÍNKY LICENČNÍ SMLOUVY 

(příloha č. 1), VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY (příloha č. 2 viz odkaz 

https://reservatic.com/cs/pages/vseobecne-obchodni-podminky), TECHNICKÉ A 

PROVOZNÍ PODMÍNKY (příloha č. 3) a ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(příloha č. 4). 

2.2 V případě rozporu mezi podmínkami sjednanými v Licenční smlouvě a podmínkami jejích 

příloh mají podmínky sjednané v Licenční smlouvě přednost. V případě rozporu mezi 

podmínkami jednotlivých příloh mají podmínky sjednané v příloze s nižším číslem přednost 

před podmínkami v přílohách s vyššími čísly. 

3 POSKYTNUTÍ LICENCE 

3.1 Společnost poskytuje Poskytovateli Licenci. 

3.2 Poskytovatel prohlašuje, že před uzavřením Licenční smlouvy se důkladně seznámil (i) 

s Aplikací a všemi jejími funkcionalitami, (ii) s rozsahem práv a povinností vyplývajících 

z Licence a (iii) se všemi přílohami Licenční smlouvy. Poskytovatel dále prohlašuje, že (i) 

Aplikace a její funkcionality vyhovují jeho potřebám a (ii) rozsah práv vyplývajících z Licence 

je pro naplnění těchto potřeb dostačující. Poskytovatel rovněž souhlasí s podmínkami 

sjednanými v přílohách Licenční smlouvy a prohlašuje, že měl možnost tyto podmínky před 

uzavření Licenční smlouvy připomínkovat a upravit. 

4 INDIVIDUÁLNÍ LICENČNÍ PODMÍNKY 

4.1 Jazyková verze Aplikace: česká 

4.2 Licence se poskytuje pro užívání 5 rezervačních kalendářů Aplikace.  

4.3 Licence se poskytuje na dobu určitou od 1. 4. 2021 do 1. 4. 2022 („Doba“). 

4.4 Měsíční cena Licence činí 290,- Kč bez DPH („Cena Licence“). 

4.5 Cena Licence je splatná pozadu na základě daňového dokladu vystaveného Společností do 

15 dnů po skončení kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, za který 

je Cena Licence placena („Daňový doklad“).  

4.6 Splatnost Daňového dokladu činí 15 dnů ode dne vystavení Daňového dokladu. 



Čj.: MUCT/4777/2021/KAT/VEBR/SML/12 

2 / 2 
 

5 KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1 Kontaktními osobami Společnosti ve věcech technických jsou: 

• Lucie Garaiová, tel.1: xxxxxx, tel.2: xxxxx, e-mail: xxxxxxx 

5.2 Kontaktními osobami Poskytovatele ve věcech technických jsou: 

• Mgr. Jana Vebr, tel.: xxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx  

• Mgr. Radovan Mužík, tel.: xxxxxx, e-mail: xxxxxxx   

5.3 Změnu v kontaktních osobách ve věcech technických jsou smluvní strany povinny si 

navzájem bezodkladně oznámit. Změna kontaktních osob ve věcech technický nebude 

považována za změnu Licenční smlouvy dle odst. 6.2 Licenční smlouvy. 

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1 Otázky Licenční smlouvou a jejími přílohami výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Licenční smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných 

písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez 

připuštění jakýchkoli, byť nepatrných, odchylek, řádně podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran. Jakákoliv ústní ujednání o změnách Licenční smlouvy budou považována 

za právně neplatná a neúčinná. 

6.3 Licenční smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že 1 stejnopis obdrží 

Společnosti a 1 stejnopis obdrží Poskytovatel.  

6.4 V případě soudního sporu smluvní strany sjednávají, že místní příslušnost soudu prvního 

stupně se bude řídit podle sídla Společnosti, nestanoví-li právní předpisy výlučnou místní 

příslušnost. 

6.5 Licenční smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran s přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města č.283/2021 dne 29. 3. 2021 

V Ostravě dne 12.4.2021 V České Třebové dne 8.4.2021 

za Společnost: 

 

 

________________________________ 

Jméno: MUDr. Otakar Lucák 

Funkce: jednatel 

 

 

________________________________ 

Jméno: Ing. Jiří Kubica 

Funkce: jednatel 

za Poskytovatele: 

 

 

________________________________ 

Jméno: Mgr. Magdaléna Peterková 

Funkce: starostka města 

 


